АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2022

              г. Енисейск                                         № 804-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 27.03.2020 №228-п «Об утверждении методики распределения средств (иных межбюджетных трансфертов) между муниципальными образованиями Енисейского района на реализацию мероприятия «Организация общественных работ на территории Енисейского района» подпрограммы «Повышение уровня комфортности пребывания и качества жизни на территории Енисейского района» муниципальной программы Енисейского района «Улучшение качества жизни населения в Енисейском районе»

В соответствии с постановлением администрации Енисейского района от 03.03.2014 № 191-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Улучшение качества жизни населения Енисейского района», руководствуясь Уставом Енисейского район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 27.03.2020 №228-п «Об утверждении методики распределения средств (иных межбюджетных трансфертов) между муниципальными образованиями Енисейского района на реализацию мероприятия «Организация общественных работ на территории Енисейского района» подпрограммы «Повышение уровня комфортности пребывания и качества жизни на территории Енисейского района» муниципальной программы Енисейского района «Улучшение качества жизни населения в Енисейском районе» (далее – Приложение) следующие изменения:
- в столбце «Количество организованных муниципальным образованием района временных рабочих мест в предшествующем периоде, ед.», пункта 3.1 раздела 3 Приложения значение «1» заменить на «0-1»;

- в пункте 3.1 раздела 3 Приложения слова «ЧБ – численность безработных граждан на текущую дату по данным Центра занятости на территории МО» заменить на слова «ЧБ – численность безработных граждан на территории МО по данным Центра занятости по состоянию на первое число месяца распределения средств ИМТ;
- раздел 3 Приложения дополнить пунктом 3.3 следующего содержания «При дополнительном распределении средств между муниципальными образованиями  в соответствии с пп.5.1.9 - 5.1.11 раздела 3 подпрограммы «Повышение уровня комфортности пребывания и качества жизни на территории Енисейского района», реализуемой в рамках муниципальной программы Енисейского района «Улучшение качества жизни населения в Енисейском районе», принцип распределения средств аналогичен принципу расчета первоначального распределения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по финансам, экономике и имущественным вопросам – руководителя финансового управления Яричину Т.А.

 3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий полномочия Главы района

                 А.Ю. Губанов